
Beskyt dig mod rotterne
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Bekæmpelsesmidler skal anvendes på forsvarlig måde. Læs altid etiketten og oplysninger om produktet før anvendelse. 
Vær opmærksom på de advarselssætninger og advarselssymboler, der fremgår af etiketten.

“Bayer: Science For A Better Life”

Environmental Science: Vi giver vores kunder 

første valgs løsninger på beskyttelse og pleje 

af miljøet, som vi alle lever, arbejder og leger i.

Hvis du ønsker fl ere oplysninger om produkter,

etiketter og sikkerhed, kan du besøge:

www.environmentalscience.bayer.dk



• Dosering:  Fra 5-10 g per appliceringspunkt

• Indeholder:  Coumatetralyl 0,4% – indeholder Bitrex®, et bitterstoff
   som modvirker intagelse af mennsker og kæledyr

• Pakning:  Aerosol

*Anbefalingerne er afhængige af de forhold der er på det pågældende sted. For at undgå at dyr som ikke skal bekæmpes 
kommer i kontakt med skummet skal appliceringsmængde og metode tilpasses.

Racumin Foam er et 1. generations antikoagulant i en unik skumformulering 
der bekæmper rotter uden lokkemad. Derved kan også dyr som undgår 
ædegiften bekæmpes effektivt. Det bløde skum klæber sig fast i pelsen på 
dyrene og indtages når dyrene rengør pelsen. Skummet er stabilt i op til 
12 dage men er aktivt længere.  Racumin Foam kan bruges som supplement 
til alle typer af bekæmpelse. Racumin Foam bekæmper brun rotte 
i f.eks. stalde og andre bygninger.

 Specielt egnet hvor rotterne afviser ædegiften. 

 Enkelt at applicere med aerosolfl aske og forlængelsesrør. 

 Anvendes ved rørgennemføringer, hulrum og andre små 
 rum hvor dyrene bevæger sig.

 Op til 50 appliceringer per fl aske.

Praktisk eksempel: Skum som supplement til ædegift indendørs

 80% ædegift og 20% skum til en svinestald ca. 1000 m2 (50*20) * 2,5 m

 Skum: 
 2 appliceringer med 15 dages mellemrum – totalt 3 fl asker Racumin Foam

 Pasta: 
 100 gr. per ædegift station og 2-4 påfyldninger per station = 6-8 kg 

Det eneste alternativ for 
bekæmpelse uden lokkemad

1
Ved hjælp af forlængelsesrøret kan skummet appliceres 
på præcis det rigtige sted hvor dyrene ofte bevæger sig.  
Skummet må ikke lukke hullet/passagen helt således, at 
rotterne ikke kan genkende deres vante huller/passager.

2 
1 time senere – billedet  viser  hvordan skummet klæber sig 
til rottens pels.

Sådan bruger du Racumin Foam

Et appliceringspunkt modsvarer til 3-10 gr. Racumin Foam hvilket giver ca. 
50 appliceringspunkter per fl aske. 

Mængde skum per hul/passage*: Ved normal stuetemperatur ca. 20 C anbefales 
at trykke følgende antal sekunder på fl asken for at applicere den rigtige mængde.
Ved lavere temperaturer kan behøves et længere tryk for samme mængde.

Rotte:  
Lille applicering: 5-7 gram - ca. 4 sekunder  

Stor applicering: 10-14 gram - ca. 8 sekunder 


